
UCHWAŁA NR XL/384/10  

RADY GMINY MSZCZONÓW  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/369/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie dnia 21 grudnia 2009 

roku, w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy 

Mszczonów woj. mazowieckie na lata 2009 – 2012 (z uwzględnieniem perspektywy do 2032). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zmianami/, art.14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 

39, poz. 251 z późn. zm.) w związku z art. 17, art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się, uchwałę Nr XXXVIII/369/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie dnia 21 grudnia 2009 roku, 

w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Mszczonów woj. 

mazowieckie na lata 2009 – 2012 (z uwzględnieniem perspektywy do 2032).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

§ 3. Wykonanie czynności koniecznych w związku z podjętą uchwałą powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

ID: EEYWU-XCJXC-IHNBD-XPCKB-QBLMH. uchwalony. Strona 1 / 1


